
RIEPILOGO ALUNNI DIPLOMATI INDIRIZZO "AMMINISTRAZIONE, FINANZA E MARKETING" - A.S. 2016/2017 
Armetta Mara V.Italo Calvino 21 Brugherio 3348985259/0392142451 maraarmetta@hotmail.it 83/100

Bassini Marco V.Della Cappelletta 24 Carugate 3663489095 m.bassini98@gmail.com 100/100

Berzi Marina V.Ticino 6 Carugate 3458501247 marina.berzi1998@gmail.com 64/100

Brivio Ludovica V.le Liguria 1 Cologno Monzese 3204149916/022534284 brivioludovica@gmail.com 74/100

Capocefalo Giuseppe C.so Roma 185 Segrate 3913429583 giuseppecapocefalo1998@gmail.com 88/100

Catanea Samuele V.Sant'Antonio 16/A Brugherio samuelecatanea@gmail.com 71/100

Cattaneo Luca V.Sentati 18 Cologno Monzese 3401707056 lucacattaneo.1998@gmail.com 60/100

Cinquepalmi Annalisa V.Piero Calamandrei 26 Cologno Monzese 3925676049/0236557088 annalisa.cinquepalmi@hotmail.it 78/100

Corradi Fabio C.so Roma 39 Cologno Monzese 3472900087/022538151 fabio.corradi@outlook.it 67/100

De Giovanni Rachele V.S.Margherita 5 Cologno Monzese 3884015448/022543270 63/100

Farano Federica V.A.Volta 92 Cologno Monzese 3924921611/0227304909 federicafarano7@gmail.com 68/100

Fittipaldi Francesca V.Fabio Filzi 1/A Carugate 3428550611 fra.fittipaldi98@libero.it 73/100

Grimoldi Stefano V.Santa Cecilia 26 Carugate 3337991621 stefagrim@yahoo.it 65/100

Lanzanova Luca lanzanova@icloud.com 70/100

Levati Edoardo Maria V.Mattei 3/A Carugate 3773120624/0292151131 edoardolevati@gmail.com 60/100

Lorusso Lucy V.le Martesana 29 Vimodrone 3208269584 lucy.lorusso01@gmail.com 88/100

Lorusso Raffaele Christian V.le Martesana 29 Vimodrone 3208290255/0226512220 80/100



Luppi Mattia V.Volturno 9 Brugherio 3664757201 tia.luppi98@gmail.com 61/100

Maiocchi Federica V.le Liguria 34 Cologno Monzese 3357352766 federica.maiocchi@icloud.com 82/100

Marotta Massimo V.Longarone 20 Cologno Monzese 3342049418 massimo.marotts8@gmail.com 76/100

Minischetti Sara V.R.Guardini 10 Monza 3394724648 saraminischetti@hotmail.it 72/100

N'zi Affoue Ble Marina Eugenie V.Vicolo Nobile 2 Gorgonzola 3349538682 nzimarina46@gmail.com 74/100

Petrillo Monica V.Arosio 12 Cologno Monzese 3772745297/022544159 moni.petri26@gmail.com 89/100

Ponzo Niccolo' V.Carlo Cattaneo 17/D Vimodrone 3208788714 81/100

Procopio Cindy V.Fabio Filzi 29 Brugherio 3486629622 cindyprocopio@icloud.com 62/100

Racinello Mara V.Livorno 73 Sesto San Giovanni 3275914640 m.racinello@yahoo.it 63/100

Righi Veronica V.Meili 7 Milano 3489639264 veronica_righi@libero.it 86/100

Rutigliano Sara V.Boccaccio 16 Cologno Monzese 3454783393 sarasasi@icloud.com 73/100

Saldi' Olimpia Denise V.Tintoretto 50 Cologno Monzese 3472551748 olimpia_97@icloud.com 67/100

Seidita Rosalia V.Milano 28 Cologno Monzese 3801406676 seidita.rosy@yahoo.it 73/100

Skhita Amin V.Pirandello 8 Cologno Monzese 3277363396 skhitamin@hotmail.com 100/100

Solbiati Luca V.Paolo Andreani 10 Brugherio 3313279342 68/100

Stoian Oana Roxana V.Romagna 17 Cologno Monzese 3494416099 roxy.5@hotmail.it 87/100

Sulejmani Glen V.Bergamo 7 Cologno Monzese 3664344473 mimoza6551@hotmail.it 62/100

Totaro Christian V.Carlo Cattaneo 17/C Vimodrone 3401159224/022505270 christian.totaro@gmail.com 72/100

Vavassori Giovanni V.Manin 88 Brugherio 3663764086 vavassorigiovanni@alice.it 82/100

Vecchiolla Luca Biagio V.Fabio Filzi 29 Brugherio 3881055467/039879614 lvecchio.lv17@gmail.com 64/100

Verzi' Rosy Federica V.Longarone 30 Cologno Monzese 3665993343 federicarosyverzi@gmail.com 80/100

Vigano' Lorenzo V.Volturno 67/C Brugherio 3669742800/0392872000 70/100


